



Investment Corporation of Bangladesh
8, Rajuk Avenue, Dhaka-1000.

Price Sensitive Information

The Board of Directors of Investment Corporation of Bangladesh (ICB) in its 455th Meeting held on November 23, 2014 approved the audited Accounts of the Corporation for the year ended 30 June, 2014. As per the approved Accounts the summarized information are as follows:

Particulars		For the year ended 30 June, 2014.	For the year ended 30 June, 2014. (Consolidated)	For the year ended 30 June, 2013.	For the year ended 30 June, 2013. (Consolidated)
Net Profit after Tax:		Tk. 310.51 crore	Tk. 360.58 crore	Tk. 247.91 crore	Tk. 328.86 crore
Earning Per Share (EPS):		Tk. 73.60	Tk. 85.47	Tk. 58.76	Tk. 77.95
Net Operating Cash Flow per share:		Tk. 288.15	Tk. 323.34	Tk. 360.79	Tk. 368.92
Dividend	Cash	45%	-	40%	-
	Stock	-	-	-	-
Net Asset Value per Share:		Tk. 614.97	Tk. 730.76	Tk. 500.63	Tk. 607.74

By order of the Board of Directors

(Dipika Bhattacharjee)
Secretary

Date : 23 November, 2014.



ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ
৮, রাজউক অ্যাভিনিউ, ঢাকা-১০০০।

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

২৩-১১-২০১৪ তারিখ অনুষ্ঠিত ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ-এর পরিচালক পর্ষদের ৪৫৫তম সভায় ৩০ জুন ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত কর্পোরেশনের নিরীক্ষিত বার্ষিক হিসাব অনুমোদিত হয়। উক্ত নিরীক্ষিত হিসাবের সার-সংক্ষেপ নিম্নরূপঃ

বিবরণ	৩০ জুন ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর	৩০ জুন ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর (সমন্বিত)	৩০ জুন ২০১৩ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর	৩০ জুন ২০১৩ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর (সমন্বিত)
কর পরবর্তী নীট মুনাফা	৩১০.৫১ কোটি টাকা	৩৬০.৫৮ কোটি টাকা	২৪৭.৯১ কোটি টাকা	৩২৮.৮৬ কোটি টাকা
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস):	৭৩.৬০ টাকা	৮৫.৪৭ টাকা	৫৮.৭৬ টাকা	৭৭.৯৫ টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো:	২৮৮.১৫ টাকা	৩২৩.৩৪ টাকা	৩৬০.৭৯ টাকা	৩৬৮.৯২ টাকা
লভ্যাংশ	নগদ	৪৫%	-	৪০%
	স্টক	-	-	-
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য:	৬১৪.৯৭ টাকা	৭৩০.৭৬ টাকা	৫০০.৬৩ টাকা	৬০৭.৭৪ টাকা

পরিচালক পর্ষদের আদেশক্রমে-

(দীপিকা ভট্টাচার্য্য)
সচিব

তারিখঃ ২৩ নভেম্বর, ২০১৪